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Konsultacje  

 

Semestr letni 2023/2024 

 

Imię i nazwisko  

/nr telefonu/e-mail 
Miejsce konsultacji Terminy 

prof. dr hab. Małgorzata Sekułowicz – 

Kierownik Zakładu 

tel. 71 347 33 23 

malgorzata.sekulowicz@awf.wroc.pl 

zdalnie wtorek 17.00 – 18.00 

P-3, pok. 106 środa 13.00 – 15.00 

dr hab. Robert Dobrowolski 

tel. 71 347 30 88 

robert.dobrowolski@awf.wroc.pl 

telefonicznie 

(795 442 102) 
poniedziałek 10.00 – 11.30 

P-4, pok. 2/53 środa 11.00 – 12.30 

dr hab. Tomasz Michaluk 

tel. 71 347 30 88 

tomasz.michaluk@awf.wroc.pl 
zdalnie 

24/7, po 

wcześniejszym 

mailowym 

uzgodnieniu 

 

P-4, pok. 2/53 środa 10.00 – 11.30 

dr hab. Krzysztof Pezdek 

tel. 71 347 30 90 

krzysztof.pezdek@awf.wroc.pl 

zdalnie wtorek 10.00 – 11.30 

P-4, pok. 2/54 środa 11.45 – 13.15 

dr hab. Anna Romanowska-Tołłoczko 

tel. 71 347 34 10 

anna.romanowska-tolloczko@awf.wroc.pl 

P-1, pok. 117 poniedziałek 14.00 – 15.30 

zdalnie środa 8.00 – 9.30 

dr Katarzyna Bukowska 

tel. 71 347 34 39 

katarzyna.bukowska@awf.wroc.pl 

zdalnie wtorek 15.15 – 16.45 

P-3, pok. 108 piątek 13.00 – 14.30 

dr Katarzyna Gębura 

tel. 71 347 36 09 

katarzyna.gebura@awf.wroc.pl 

zdalnie poniedziałek 9.00 – 10.30 

Zameczek, pok. 1/6 czwartek 10.30 – 12.00 

dr Jolanta Gnitecka 

tel. 71 347 33 35 

jolanta.gnitecka@awf.wroc.pl 

P-1, pok. 115 wtorek 14.30 – 16.00 

zdalnie środa 11.30 – 13.00 

dr Mirosława Marks 

tel. 71 347 34 39 

miroslawa.marks@awf.wroc.pl 

zdalnie poniedziałek 12.15 – 13.00 

P-3, pok. 108 czwartek 13.00 – 13.45 

dr Agnieszka Surynt 

tel. 71 347 33 32 

agnieszka.surynt@awf.wroc.pl 

P-3, pok. 107 środa 11.30 – 13.00 

zdalnie czwartek 13.30 – 15.00 

 


